

۸۶ اتوبوس جدید در راه مشهد

با تصویب شورای شهر، اتوبوس‌های دیزلی اسکانیا یورو ۴ به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه می‌شود

هشتاد و پنجمین جلسه علنی شورای شهر که صبح دوشنبه بر گزار شد با رای اعضای شورای شهر به نونواری بیشتر ناوگان حمل و نقل عمومی مشهد همراه بود و شورا موافقت خود را برای خرید ۸۶ دستگاه اتوبوس اسکانیا یورو ۴ اعلام کرد.

به گزارش شهرا در متن این دستور کار آمده است: با موافقت شورای شهر به شهرداری مشهد اجازه داده شد در راستای تأمین و نوسازی ناوگان اتوبوس‌رانی برنامه عملیاتی میان‌مدت شهرداری مشهد طی برنامه (۱۳۹۷-۱۴۰۰) و مستند به بند ۴ ماده ۳۱ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به کلان‌شهرها، نسبت به خرید ۸۶ دستگاه اتوبوس دیزل شهری اسکانیا یورو ۴ و مجهز به فیلتر DPF به قیمت هر دستگاه، ۱۶ میلیارد و ۳۳۰ میلیون و ۲۷۵ هزار ریال بدون احتساب مالیات بار ارزش افزوده اقدام کند. در جریان بررسی این دستور کار رئیس کمیسیون حقوقی شورا گفت: شهرداری ۴ قرارداد دارد که تجربه چندین مناسبی نبود؛ یکی مربوط به سال ۹۴ بود که قرار بود ۱۳۳ دستگاه خریداری شود اما فقط ۸۵ دستگاه تحویل و در نهایت این قرارداد فسخ شد. سال ۹۵ هم شهرداری دوباره برای خرید ۱۰۰ دستگاه با همین شرکت قرارداد بست که از این تعداد نیز فقط ۷۰ دستگاه اتوبوس تحویل شد. سیدمحسن حسینی پویا ادامه داد: به جز کیفیت قابل نقد این اتوبوس‌ها، این قرارداد نیز همچنان بلا تکلیف باقی مانده است و شنیده می‌شود برای قرارداد دوم نیز در خواست خاتمه داده شده است. بهتر است تا قرارداد قبلی تعیین تکلیف نشده قرارداد جدیدی نیندیم. مدیر کل هماهنگی و نظارت بر حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در پاسخ به این انتقادها گفت: یک قرارداد مربوط به سازمان همیاری شهرداری و دیگری مربوط به شرکت آتیه بانک شهر بود. این قراردادها به صورت نقد و غیر نقد بسته شده بود. قرار بود شهرداری املاکی را در اختیار سازمان همیاری و شرکت آتیه بگذارد و در مقابل، متناسب با ارزش این املاک و چه نقد خرید اتوبوس توسط این شرکت‌ها پرداخت شود. علی‌اصغر نشانی‌پور ای‌ام‌کام داد: این قراردادها در ادامه با مشکل روبه‌رو شد؛ زیرا املاکی که شهرداری به این شرکت‌ها معرفی کرد، پذیرفته نشد. آن‌ها مدعی بودند شهرداری مشهد، املاکی شاخص با

اسناد مشخص معرفی نکرده است. بنابراین خود شهرداری وارد عمل شد و از طرق مختلف مبلغ مورد نیاز برای خرید اتوبوس‌ها را فراهم کرد که در نهایت و در مجموع بخشی از این اتوبوس‌ها خریداری شد. پس از این سؤال و جواب‌ها، این دستور کار به رای گذاشته شد که تصویب رسید. اعضای شورا در آغاز جلسه علنی نیز با بررسی و تصویب طرحی دو فوریتی، بر اصلاح تبصره یک بند ۳ مصوبه تسهیل در صدور پروانه‌های ساختمانی و الحاق یک تبصره به آن مهر تأیید زدند.

تصویب تفریغ بودجه سال ۹۷ شهرداری بررسی تفریغ بودجه سال ۹۷ شهرداری



عکس: محمدحسین خجندیانه/شورا

مشهد، یکی دیگر از دستور کارهای شورا بود. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی شورا در توضیحاتی برای این دستور کار گفت: لایحه تفریغ بودجه شهرداری مشهد ۴۴ بان به شورا ارائه شد. از آن زمان تا امروز که ۱۱ بهمن است، کار بررسی تفریغ بودجه شهرداری مشهد در دستور کار کمیسیون‌ها بود.

با توجه به اهمیت بودجه شهرداری، معمولاً تفریغ بودجه یکی از فرایندهای طولانی در بررسی دستورهای شورای شهر است. بتول گندمی در ادامه به وضعیت بودجه‌ای شهرداری مشهد در سال ۹۷ اشاره کرد و گفت: در بودجه اصلاحی مصوب شهرداری برای سال ۹۷ رقم

استخدام ۸۰ بانوی آتش‌نشان در شهرداری

با مصوبه شورای شهر، حضور هشت ساله بانوان آتش‌نشان در مدیریت شهری رسمیت یافت

هم‌زمان با میلاد با سعادت بانوی مکرّم جهان اسلام، حضرت فاطمه زهرا(س) شورای شهر با استخدام ۸۰ بانوی داوطلب آتش‌نشان موافقت کرد. در این زمینه رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط‌زیست گفت: با شروع به کار شورای پنجم، موضوع به کارگیری بانوان داوطلب آتش‌نشان برای عملیات‌ها مطرح و در این زمینه نظریه‌ای ارائه شد. محمد حاجیان شهری ادامه داد: این مسئله توسط مرکز پژوهش‌های شورا نیز به صورت موضوعی بررسی و در نهایت ۹۸، لایحه استفاده از بانوان در آتش‌نشانی، همراه با دستورالعمل‌های مربوط ارائه شد. در جریان بررسی این دستور کار، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی شورا نیز گفت: این بانوان از سال ۹۱ به کارگیری شدند اما تاکنون حقوق آنان تصویب شده بود. بانوجه به گستره کار در بحران‌ها و حوادث، حضور بانوان الزامی است. بر این اساس آیین‌نامه و نحوه استخدام بررسی شد. امیدواریم با پیگیری جدی مسئولان، این موضوع حل شود و خبر خوشی برای ۸۰ بانوی داوطلب آتش‌نشان تا خدمات آنان که در این چند سال همراه سازمان آتش‌نشانی بوده‌اند، دیده شود.

بیش از ۱۰ درصد را قبول نمی‌کنیم و چنانچه انحرافات بیش از ۱۰ درصد در صورت حساب‌های مالی مشاهده شود مدیران آن بخش به هیئت تخلفات معرفی می‌شوند.

در نهایت تفریغ بودجه ۹۷ پس از بررسی و با اصلاح برخی تبصره‌ها توسط رئیس شورای شهر به رای گذاشته شد و با رای نمایندگان شورا به تصویب رسید. انتقال محل دفن زباله و کارخانه تولید کمپوست از جاده قدیم نیشابور به محدوده میامی و نیز تصویب اساسنامه شرکت گردشگری توسعه و عمران هفت حوض و تغییر عنوان آن به شرکت توسعه گردشگری شهرداری مشهد، از دیگر لوائح مطرح در شورا بود که با رای اعضای شورا به تصویب رسید.

دو دکتر به شهردار

در ابتدای این جلسه نیز محمدهادی مهدی‌نیا، رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی، طی تذکری به شهرداری مشهد گفت: تذکر من مربوط به پیگیری نکردن صدور حکم رئیس نهاد مطالعات مشهد است که از سال ۸۴ به تصویب رسیده است. بسیاری از مشکلات مربوط به بررسی، تحویل‌گیری اسناد و طرح‌های جامع و تفصیلی ناشی از بی‌توجهی به نهاد مطالعات است.

بی‌شک انتخاب ریاست این نهاد می‌تواند گرگ‌مشیای این وضعیت باشد و سبب شود طرح‌های تفصیلی هفت‌گانه مشهد پس از گذشت ۱۰ سال تعیین تکلیف شود. تذکر دیگر نیز مربوط به رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط‌زیست شورا بود. محمد حاجیان شهری، با انتقاد از تهیه نشدن پیوست‌های زیست‌محیطی برای پروژه‌های شهری گفت: بی‌توجهی به مشکلات زیست‌محیطی، تهدیدی جدی، مستمر و فراگیر علیه سلامت است که تبعات سوء اجتماعی و اقتصادی به همراه دارد. طبق مصوبه بهمن ماه سال ۹۴ شورا، شهرداری باید در اجرای پروژه‌های خود به محیط زیست توجه کند و پیوست زیست‌محیطی برای پروژه‌ها داشته باشد اما برخی پروژه‌ها بدون پیوست زیست‌محیطی اجرا شده‌اند. به شهردار مشهد تذکر داده‌ام و می‌خواهم ادامه روند عمرانی پروژه‌های فاقد پیوست زیست‌محیطی را تا اخذ تأیید متوقف و از آغاز پروژه‌های جدید فاقد پیوست

زیست‌محیطی جلوگیری کند. شهناز رمارم، عضو هیئت رئیسه شورا، نیز به عنوان موافق با این لایحه گفت: گاهی حوادث آتش‌نشانی برای بانوان رخ می‌داد و آتش‌نشانان در امدادسانی به بانوان به دلیل مسائل شرعی، عرفی و اخلاقی با چالش روبه‌رو می‌شدند. زمانی که یک استخر آتش گرفت، احساس نیاز به آتش‌نشان خانم پیش از قبل احساس شده‌اند. به شهردار مشهد تذکر داده‌ام و می‌خواهم ادامه روند عمرانی پروژه‌های فاقد پیوست زیست‌محیطی را تا اخذ تأیید متوقف و از آغاز پروژه‌های جدید فاقد پیوست زیست‌محیطی جلوگیری کند.



اصلاح طلبان از اصول خود عقب‌نمی‌کشند

نایب‌رئیس شورای شهر می‌گوید اصلاح‌طلبی برای اصلاح باید درون حکومت نقش آفرینی کند



نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد که اصلاح‌طلبان، حتی اگر مانند دوره احمدی‌نژاد خانه‌نشین شوند، از اصول خود دست بر نمی‌دارند.

به گزارش شهرا، حمیدرضا موحدی زاده که ناطق پیش از دستور جلسه علنی شورا بود، به مناسبت‌های تقویمی بهمن ماه اشاره کرد و گفت: ۴۱ سال پیش و در چنین روزهایی، سرنوشت مردم ایران عوض شد و مسیر تاریخی کشور ما تغییر کرد. افزود: استقلال، شعار محوری مردم بود؛ آنها در آن زمان خواستار واپسته نبودن کشور به استعمار قدرت‌های دنیا بودند. مردم می‌خواستند نظام کشور مستقل باشد. موحدی زاده گفت: آن زمان شعار آزادی به واسطه خفقانی که شاه و ساواک بر مردم ایجاد کرده بود، جاذبه پیدا کرد. در آن زمان آزادی‌های فرهنگی و اجتماعی وجود داشت، اما مردم به دنبال آزادی سیاسی بودند و اینکه بتوانند به راحتی خواسته یا حتی اعتراض خود را بیان کنند. مردم از اینکه کشور به شیوه سلطنتی اداره و حکومت در یک خاندان از پدر به پسر منتقل می‌شد و تا بد حق ویژه آن‌ها بود، ناراحت بودند. در دوران انقلاب، جمهوری با پسوند «اسلامی» مورد تأکید قرار گرفت. همان زمان از امام(ره) در نوفل‌لوشاتو درباره جمهوری پرسیدند. امام(ره) فرمودند که جمهوری یعنی همان جمهوری که در فرانسه وجود دارد؛ همان عدالت و اخلاق را نیز دنبال خواهیم کرد.

نایب‌رئیس شورای شهر، پشتوانه انقلاب را حضور حداکثری مردم پشت نظام عنوان کرد و افزود: برای ادامه انقلاب، راهی غیر از این نداریم که با اکثریت قاطع پشت انقلاب و نظام باشیم. مردم باید بتوانند در سایه جمهوری اسلامی، دموکراسی، حق آزادی بیان و حق اعتراض داشته باشند. موحدی زاده به مناصب و سختی‌هایی مانند جنگ و تحریم اشاره کرد و ادامه داد: ملت ما در این سال‌ها نظام و انقلاب را همراهی کردند، اما این دفاع، دفاع مشروط است. برای ادامه راه باید بر قلب‌های مردم حکومت کنیم؛ زیرا حکومت بر بدن‌ها شاید ادامه دار باشد، اما مطلوب جامعه و انقلاب نیست. وی به سخنان اخیر مقام معظم رهبری نیز اشاره کرد و افزود: رهبری معظم انقلاب گفتند که «باید برای دفع خطر و جلوگیری از جنگ، قوی شویم». ایشان در ادامه به

این نکته نیز اشاره کردند که «منظور از قوی شدن تنها قدرت نظامی نیست، بلکه قدرت اقتصادی ما نیز باید قوی شود». موحدی زاده تصریح کرد: قطعاً قدرت نظامی بازدارنده است، اما پیش‌برنده کشور نیست و در این مسیر باید قدرت اقتصادی کشور نیز به حد مطلوب برسد. در این میان ممکن است انتقادهایی به قانون اساسی ما مطرح باشند. در همین قانون اساسی کشور ظرفیت‌های زیادی وجود دارد که با بلد نیستیم از آن استفاده کنیم یا اینکه اصلاً نمی‌خواهیم به آن توجه کنیم. یکی از موضوعات قانون اساسی انتخابات است. شهرا نیز اکنون با انتخابات شهرا اداره می‌شود و در این راه، کمی بدی ندیده است. در مشهد لیست امید با ۲۶۰ هزار رأی منتخب مردم مشهد شد و در ادامه به این کلان‌شهر رنگ امید و نشاط بخشیده شد. آیا این اتفاق بدی بود یا آنکه کسی ضرر کرد که اکنون نقشه تمام شدن و تکرار نشدن آن را می‌کشند؟

وی تأکید کرد: با جدیت عنوان می‌کنم که ما از اصلاحات دست بر نمی‌داریم. ما در دوره احمدی‌نژاد ۸ سال خانه‌نشین شدیم، اما یک قدم از مواضع اصولی خود عقب نکشیدیم. حرف و تأکید ما این است که باید اصلاح‌طلبی درون حکومت باشد تا به اصلاح بپردازد. موحدی زاده در ادامه بیان کرد: ما آلترناتیو نیستیم و البته به دنبال تحریم انتخابات که مقدمه دخالت خارجی و براندازی است، نبوده‌ایم و نخواهیم بود. وی در ادامه به موضوع برگزاری انتخابات اشاره و تأکید کرد: اما معنایش این نیست که وقتی می‌خواهیم فرایندهای انتخابات را که دارای نواقصی است، نقد کنیم، افراد پاک‌دستی را رد کنید. قطعاً این اقدام هوشمندانه نیست. این گفته‌ها نیز صحیح نیست که هر کس از انتخابات سؤال کند، به صف دشمن یاری رسانده است. مسئولان و شخصیت‌هایی که این صحبت‌ها را مطرح می‌کنند، چقدر روی این کلمات کلیدی فکر می‌کنند؟ ۵۸ میلیون واجد شرایط داریم که اگر ۵۰ درصد (۲۵ تا ۳۰ میلیون ایرانی) در انتخابات شرکت نکنند، آیا به این معنی است که صف دشمن را یاری می‌کنند؟

نایب‌رئیس شورای شهر مشهد افزود: حق رأی دادن، حق همه مردم ایران است و در این مسیر امیدواریم فضایی شکل بگیرد که همه احساس کنند می‌توانند از این حق استفاده کنند و به صحنه بیایند. در این راه باید اجازه داد که لیست‌ها بتوانند با هم رقابت کنند؛ اگر یک لیست با خودش مسابقه دهد معلوم است که برنده می‌شود.

قدردانی از مادر شهیده ۱۴ ساله انقلاب



قدردانی از مادر شهیده حادثه ۹ دی ۵۷، دهه فجر، یکی دیگر از برنامه‌های مهری زارع عباس آبادی، به مناسبت شورا بود.

قدردانی از چهره خیر ورزش، سلامت و آموزش



قدردانی از خیر شاخص حوزه سلامت، ورزش و آموزش و پرورش، بخش دیگری از جلسه علنی شورا بود. در این مراسم مهدی مروج تربیتی، خیر حوزه سلامت، ورزش و آموزش و پرورش، گفت: مدرسه رفتن، دانشگاه رفتن، با امنیت و خیال آسوده در خیابان قدم زدن و... همه از امیدون خدماتی هستم که جامعه ارائه کرده است. بعد از تحقیق برای خدمت به جامعه، آموزش و پرورش را انتخاب کردم اما متوجه شدم تعداد زیادی خیر مستر ساز

داریم اما از ساخت سالن ورزشی برای دانش‌آموزان غافل بوده‌ایم. خراسان رضوی و به ویژه مشهد با کمبود سالن‌های ورزشی روبه‌روست، بنابراین کار ساخت سالن ورزشی با استانداردهای بین‌المللی را شروع کردیم. وی توانسته است در مدت یک سال و نیم، سرانه ورزشی دانش‌آموزان استان را ۶ تا ۵٫۵ درصد افزایش دهد. اعضای شورا نیز در این جلسه با اهدای لوح از خدمات وی قدردانی کردند.



روزنامه شهرامید ورزشک

۴شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸

SHAHARANNEWS.IR

۵۷



شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر

شورای شهر